Avenida do Rosário, nº 228  Fone 45-3288-1144    CEP 85795-000     e-mail compras@santalucia.pr.gov.br
1  de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2020

O Prefeito Municipal de Santa Lúcia, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Adjudicar e Homologar o resultado da licitação, realizada na modalidade
Pregão Presencial nº 33/2020, que teve como objeto Locação de 2 (duas) tendas
de 5X10 mts para a Barreira Sanitária e triagem de pacientes na entrada das
Unidades de Saúde devido a Pandemia do COVID-19.

Após verificada a conformidade com o edital e legislações pertinentes,
ficaram classificados as empresas da seguinte maneira:

NF EV ENTOS LTDA . EPP.

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço
total

1 1 LOCAÇÃ O DE TENDAS 5 X 10 MTS -  BA RREIRA
SANITÁRIA Locação de uma tenda  medindo 5 x10
mts, estrutura em ferro cobertura lona branca,
fechamento em todas as lateriais, Incluso transporte,
montagem no local indicado e desmontagem.

NF
EV ENTOS

SR 60,00 122,00 7.320,00

1 2 LOCAÇÃ O DE TENDAS 5 X 10 MTS -  UNIDA DE
BASICA DE SA ÚDE Locação de uma tenda  medindo
5 x10 mts, estrutura em ferro cobertura lona branca,
fechamento em todas as lateriais, Incluso transporte,
montagem no local indicado e desmontagem.

NF
EV ENTOS

SR 60,00 122,00 7.320,00

TOTAL 14.640,00

Sendo estes os itens adjudicados aos participantes, o valor total do certame
resultou em R$ 14.640,00 (Quatorze Mil, Seiscentos e Quarenta Reais), conforme
ata da Sessão Pública, ficando as empresas vencedoras CONVOCADAS a
comparecerem no Departamento de Licitações e Contratos, no prazo máximo de 05
(cinco) dias úteis, a partir deste, para a assinatura do Contrato.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Lúcia, Estado do Paraná, em
01/06/2020.

RENATO TONIDANDEL
Prefeito Municipal

mailto:compras@santalucia.pr.gov.br